TADDEI A., *Le Lacerte (Archaeolacerte e Podarcis) dell'Istria e della Dalmazia.*

Commentationes, vol. XIV, n. 3, pag. 137-166 (1950).

SVMMARIVM. — Pervestigat Auctor 157 *Lacertas* (*Archaeolacertas* et *Podarcos*) ex Hystria et Dalmatia, omnes subspecies (in quibus quinque nunc primum repertas) recensens quae in iis regionibus exstant; multarum supspecierum amplam descriptionem, ex sua ipsius investigazione desumptam, exhibet, omnium praebet ea elementa quibus facile inter se vel aliis Italiae *Lacertis* distingui possint.

TADDEI A., *Le Lacerte (Lacerta) in Italia (cum 2 fig.).*

Commentationes, vol. XIV, n. 5, pag. 197-219 (1951).

SVMMARIVM. — Cum Auctor centum sexaginta duo exempla

Lacertae (Lacertae) italicae examinaverit, inter quae sex subspecies, antea ignotas, recognoscere potuit, omnium formarum differentias exhibet, praepter clavem dicotonicam et tabulam compendiariam ad eas agnoscendas.

TADDEI A., *Contributo allo studio del canale alimentare in Lacerta* (cum 10 fig.).

Acta, vol. XIV, n. 17, pag. 181-196 (1952).

SUMMARIVM. — Auctor, radiis Roentgen adhibitis, canalis alimentarii physiologiam et anatomiam in *Lacerta (Podarcis)* et in *Lacerta (Lacerta)* investigavit. Harum investigationum expositionem compleat microscopica observata, et radiographiae vel delineatae imagines.

TAPSCOTT J.W., MORGAN W.W., WALBORN N.R., *An Optical Form Morphology of Seyfert Galaxies*.

Scripta Varia, n. 35, pag. 27-40 (1971).

SUMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur "Les noyaux des galaxies" ».

TAYLOR H.S., *Mechanism of the synthesis of ammonia on iron catalysts*.

Commentarii, vol. I, n. 14, pag. 1-4 (1962).

SUMMARIVM. — Dubia quaedam, quae adhuc post quinquagenerias investigationes extant, Auctor exponit et examinat, de hammoniaci synthesi per chalybis catalysim.

TENCA L., *Ricerche sui determinanti di somme*.

Acta, vol. XI, n. 12, pag. 149-156 (1947).

SUMMARIVM. — Attentis progressionibus summarum ordinis n et rationis d , Auctor perpendit (praincipias quoque proprietates exponens) successiones determinantium summarum et duplicitum summarum, quae ex illis progressionibus confici possunt.

TEOFILATO P., *Gli effetti del secondo ordine nelle vibrazioni elastiche. (Nota I)*.

Acta, vol. III, n. 13, pag. 85-98 (1939).

SUMMARIVM. — Hac Nota primum quaeritur an et quomodo lex Hooke extendi possit, ita ut etiam elementa alterius ordinis perpendiculariter; deinde efficitur ut hacc elementa fiant explicita in aequationibus vibrationum elasticarum.